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SCHRACK CABLU FO UNIVERSAL U-DQ(ZN)BH 12G50?M OM4
L SOH,PT.ASAMBLARE

EAN-Code 9004840777055 Lungime 1000,00mm Diametru 7,90mm Masa neta 0,07kg. Temperatura
minimaa mediului ambiant -20°C Temperatura maxima a mediului ambiant 60°C Produs cablu de montaj
Fibra 50/125p OM4 multimode Combinatie conectori LC/LC, ST/ST, SC/SC

Pret: 2.763,09 LEI (TVA inclus)

Detalii online: https:.//www.material eel ectrice.ro/cabl u-fo-universal -u-dg-zn-bh-129g50-m-om4-1 sOh-pt-
asamblare-83577



